fary
N
N

: junho de 2011

PERCURSO 46

Colaboradores deste nimero

Adriana Campos de Cerqueira Leite

R. Emilio Ribas, 491, ¢j. 6
3025-141 Cambui Campinas sp
Fone: (19) 3254.7054
adrianacl@uol.com.br

Andréa Carvalho

R. do Livramento, 67
04019-000 Sio Paulo sp
Fone: (11) 3889.9406
andréa@construnet.com.br

Bela M. Sister

R.Maranhio, 584, ¢j. 42
01240-000 Sio Paulo sp
Fone: (11) 38245.3470

belasister@terra.com.br

Camila Salles Gongalves

R. Dr. Flavio Américo Maurano, 810
05656-020 Sao Paulo sp

Fone: (11) 3742.7185 / 3739.4464
camila_salles@uol.com.br

Carlos Guillermo Bigliani

R. Atlintica, 836
01440-000 Sao Paulo sp
Fone: (11) 3085.6734
gbigliani@gmail.com

P46 PR-3 (MIOLO) Percurso.indb 172

Daniele John

R.Joio Moura, 1096
05412-002 Sao Paulo sp
Fone: (11) 30 83 65 32
djohn@uol.com.br

Danielle Melanie Breyton
R. Prof. Jodo Arruda, 53
05016-110 Sao Paulo sp

Fone: (11) 3873.3457
danibreyton@gmail.com

Deborah Joan de Cardoso
R. Prof. Jodo Arruda, 53
05016-110 Sao Paulo sp

Fone: (11) 3873.3457
deborah@santacruz.gr2.br

Diana Lichtenstein Corso

R. Felipe Néri, 382, ¢j. 206
90440-150 Porto Alegre RS
Fone: (51) 3331.7649
dianamcorso@gmail.com

Eugénio Canesin Dal Molin

R. Senador Souza Naves, 626, ¢j. 26

86010-170 Londrina PR

Fone: (43) 3323.3355
eecdm@yahoo.com.br

Evandro Fernandes Alves

R. 904, 146, ¢j. 503

88330-590 Balnedrio Camboria SC

Fone: (47) 9624.5356
alvespsy@ibest.com.br

Flavio Carvalho Ferraz

R.Jodo Moura, 647, ¢j. 121
05412-911 Sio Paulo sp
Fone: (11) 3088.9606
terrazfc@uol.com.br

Heitor O’Dwyer de Macedo

hdemacedo75@gmail.com
hdemacedo@wanadoo.fr

Judit Mészaros

Szent Istvan kérut 13, Budapest
1055, Hungria
juditmeszaros@t-online.hu

Lea B. Nuss de Bigliani

R. Atlantica, 836
01440-000 Sio Paulo sp
Fone: (11) 3085.6734
leabigli@terra.com.br

Leda Maria Codeco Barone

R. Dr. Alceu de Campos Rodrigues, 46,
.38

04544-000 Sio Paulo sp

Fone: (11) 3045.9064
ledabarone@uol.com.br

28.09.11 19:35:54



Marcio José de Moraes

Av. Angélica, 1399, ¢j. 142
01227-100 Sao Paulo sp
Fone: (11) 3853.5727
mjmoraes@trf3 jus.br

Maria Cristina Kupfer

R. Miragaia, 174
05441-020 Sao Paulo sp
Fone: (11) 3097.2965
mckupfer@usp.br

Maria Laurinda Ribeiro de Souza

R. dos Otonis, 120
04025-000 Sao Paulo sp
Fone: 5572.3589
mlrsouza@uol.com.br

Mario Corso

R. Felipe Néri, 382, ¢j. 206
90440-150 Porto Alegre RS
Fone: (51) 3331.7649
mariofcorso@gmail.com

Miriam Chnaiderman

R. Maranhio, 620, ¢j. 62
01240-001 Sio Paulo sp
Fone: (11) 3666.4537
chnaide@uol.com.br

P46 PR-3 (MIOLO) Percurso.indb 173

Nelson Coelho Junior

Al Lorena, 1359, j. 52
01424-001 Sao Paulo sp
Fone: (11) 3288.8202
ncoelho@usp.br

Patricia Vianna Getlinger

Al Lorena, 1304, ¢j. 608
01424-001 Sao Paulo sp
Fone: (11) 3064.2339
pgetlinger@uol.com.br

Paula Regina Peron

R. Sio Vicente de Paulo, 95, ¢j. 53
01247-060 Sao Paulo sp

Fone: (11) 3667.9913
prperon@uol.com.br

Sérgio Scotti

Universidade Federal de Santa Catarina
Centro de Filosofia e Ciéncias Humanas
88040-500 Florianépolis SC

Fone: (48) 3721.9984
sscotti@mbox1.ufsc.br

Sérgio Telles

R. Maestro Cardim, 560, ¢j. 194
01323-000 Sio Paulo sp

Fone: (11) 3283.5767
setelles@uol.com.br

Silvio Hotimsky

R.Ilhéus, 135

01251-030 Sao Paulo sp
Fone: (11) 3862.7743
silviohotimsky @hotmail.com

Susan Markuszower

R. Cristiano Viana, 441, ¢j. 65
05411-000 Sio Paulo sp
Fone: (11) 3062.5224
susanmark@uol.com.br

Terezinha Maria de Mélo Barros

R. Ipé Amarelo, 120. Condominio Rio
das Pedras

13085-170 Campinas sp

Estrada da Rhodia — Cidade Universitaria
Fone: (19) 3287.7384
tmelobarros@uol.com.br

Valeria Bigliani Ferreira

R. Atlintica, 836
01440-000 Sio Paulo sp
Fone: (11) 3085-6734
biglicon@terra.com.br

Vera Blondina Zimmermann

R.Joazeiro, 175

01253-030 Sio Paulo sp

Fone: (11) 3673.6104
vera@tekowam.com
www.verabzimmermann.com.br

Vera laconelli

R. Ferreira de Aratjo, 221, ¢j. 96
05428-000 Sio Paulo sp

Fone: (11) 3032.6905 / 9942.1912
atende@institutogerar.com.br /
viaconelli@ajato.com.br

28.09.11 19:35:54

-
N
w

Colaboradores deste nimero



